ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHXH

V/v cung cấp thông tin

cây tổ chức cấp 2, cấp 3

trên địa bàn xã Bình Thành

Bình Thành, ngày       tháng 7 năm 2025

  Kính gửi:

 - Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Thái Nguyên;

 - Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thái Nguyên;

 - Sở Y tế tỉnh Thái Nguyên.

Thực hiện Công văn số 228/KHCN-CĐS ngày 22/7/2025 của Sở Khoa học

và Công nghệ tỉnh Thái Nguyên về thực hiện rà soát cung cấp cây tổ chức cấp 2,

cấp 3 của các đơn vị và hướng dẫn thực hiện các nhiệm vụ quy định về chữ ký số

trên dịch vụ công.

 Căn cứ Nghị quyết số 1683/NQ-UBTVQH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025

của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã

của tỉnh Thái Nguyên năm 2025.

Từ 01/7/2025, xã Sơn Phú, huyện Định Hóa ,tỉnh Thái Nguyên sáp nhập với xã

Bình Thành, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên thành xã Bình Thành, tỉnh Thái

Nguyên.

Ủy ban nhân dân xã Bình Thành đã thực hiện rà soát thông tin cây tổ chức cấp

2, cấp 3 của các cơ quan đơn vị, trường học, trạm y tế xã (sau sáp nhập) như sau:

(Có biểu kèm theo)

Trên đây là Công văn của Ủy ban nhân dân xã về cung cấp thông tin cây tổ

chức cấp 2, cấp 3 trên địa bàn xã Bình Thành./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VP, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Âu Văn Được

PHỤ LỤC

 DANH SÁCH CÂY TỔ CHỨC TRÊN ĐỊA BÀN XÃ BÌNH THÀNH

(Theo Công văn số           /UBND-VHXH  ngày       /7/2025 của UBND xã Bình Thành)

TT Tổ chức cấp 1 Tổ chức cấp 2 Tổ chức cấp 3
Tổ chức

cấp 4

Ghi

chú

1 Uỷ ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên Uỷ ban nhân dân xã Bình Thành Văn  phòng HĐND&UBND

2 Uỷ ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên Uỷ ban nhân dân xã Bình Thành Phòng Kinh tế

3 Uỷ ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên Uỷ ban nhân dân xã Bình Thành Phòng Văn hóa - Xã hội

4 Uỷ ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên Uỷ ban nhân dân xã Bình Thành
Trung tâm phục vụ hành chính

công

5 Uỷ ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên Uỷ ban nhân dân xã Bình Thành Trung tâm dịch vụ tổng hợp

6 Uỷ ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên Uỷ ban nhân dân xã Bình Thành Trường Mầm non Bình Thành

7 Uỷ ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên Uỷ ban nhân dân xã Bình Thành Trường Tiểu học Bình Thành

8 Uỷ ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên Uỷ ban nhân dân xã Bình Thành Trường Trung học cơ sở Bình Thành

9 Uỷ ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên Uỷ ban nhân dân xã Bình Thành Trường Mầm non Sơn Phú

10 Uỷ ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên Uỷ ban nhân dân xã Bình Thành Trường Tiểu học Sơn Phú

11 Uỷ ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên Uỷ ban nhân dân xã Bình Thành Trường Trung học cơ sở Sơn Phú

12 Uỷ ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên Uỷ ban nhân dân xã Bình Thành Trạm Y tế Bình Thành

13 Uỷ ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên Uỷ ban nhân dân xã Bình Thành Trạm Y tế Sơn Phú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T17:43:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đường Ngọc Duy<duydn.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T11:30:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<hdndbinhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T11:31:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<hdndbinhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T11:31:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<hdndbinhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T11:31:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<hdndbinhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T11:32:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<hdndbinhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T11:32:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<hdndbinhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T11:32:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<hdndbinhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!